
番号

1

備考

工 事 場 所 土崎港中央七丁目地内

工 期 令和５年９月13日から令和５年11月30日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｃ１級又はＣ２級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　道路  第 7 号

工 事 名 市道土崎中央七丁目６号線道路改良工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 6 日

予 定 価 格 3,740,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

有限会社マルミ建設 3,384,000 落札

最 低 制 限 価 格 3,291,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 3,722,400  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市将軍野南五丁目２番５号
落 札 者 有限会社マルミ建設

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

1/1



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

備考

工 事 場 所 手形休下町地内ほか

工 期 令和５年９月13日から令和５年12月21日まで

参 加 要 件 舗装工事Ａ級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　舗修  第 5 号

工 事 名 市道手形休下町住吉町２号線舗装道改良工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 6 日

予 定 価 格 17,890,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

株式会社伊藤組 16,190,000

最 低 制 限 価 格 15,743,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 17,317,300  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市川尻町字中島２１２番地の１
落 札 者 株式会社加賀屋組

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

加藤建設株式会社 16,279,000

古城建設株式会社 16,279,000

株式会社加賀屋組 15,743,000 落札

二葉造園土木株式会社 15,832,000

株式会社英明工務店 16,011,000

豊島建設株式会社 16,101,000

藤重建設株式会社 16,101,000

株式会社中山組 -- 辞退（当社都合によ
り）

秋田ニチレキ株式会社 -- 辞退（技術者の配置が
困難なため）

1/1



番号

1

2

3

4

備考

工 事 場 所 御所野下堤四丁目地内

工 期 令和５年９月13日から令和５年11月30日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｃ１級又はＣ２級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　　他  第 10 号

工 事 名 御所野堆雪場整備工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 6 日

予 定 価 格 5,900,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

有限会社堀川建設工業 5,310,000

最 低 制 限 価 格 5,192,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 5,841,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市外旭川字鳥谷場２４３番地１
落 札 者 有限会社育栄テクノ

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。
  落札となるべき同価の入札が複数あったため、地方自治法施行令第167条の9により、
くじによって決定。

有限会社育栄テクノ 5,310,000 落札

株式会社スミテック 5,800,000

有限会社エム・アール・エス・コーポ
レーション

-- 辞退（当社都合のた
め）

1/1



番号

1

備考

工 事 場 所 河辺岩見地内

工 期 令和５年９月13日から令和５年12月20日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ａ級又はＢ級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 農　　林  第 5 号

工 事 名 小出沢１号橋　橋梁補修工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 6 日

予 定 価 格 21,990,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

株式会社佐原組 -- 辞退（当社、都合によ
り）

最 低 制 限 価 格 19,351,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

 落  札  者 不調

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

1/1



番号

1

備考

工 期 令和５年９月13日から令和６年３月29日まで

指 名 理 由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号の規定により随意契約
するものである。

東京都品川区大崎一丁目５番１号

日鉄エンジニアリング株式会社 17,200,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

落 札 金 額 18,920,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 日鉄エンジニアリング株式会社

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 随意契約

開 札 日 令和 5 年 9 月 6 日

予 定 価 格 17,200,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 他　　工  第 25 号

工 事 名 総合環境センター伝送装置等更新工事

工 事 場 所 秋田市河辺豊成字虚空蔵大台滝１番地１

1/1



番号

1

2

3

備考

工 事 場 所 秋田市河辺三内字野崎４３番地１０

工 期 令和５年９月13日から令和５年12月１日まで

参 加 要 件 解体工事Ａ級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 他　　工  第 26 号

工 事 名 河辺三内字野崎防火水槽（５－４１号）解体撤去工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 6 日

予 定 価 格 5,620,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

株式会社ヨコヤマコーポレーション 5,110,000 落札

最 低 制 限 価 格 4,945,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 5,621,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市上北手猿田字篠田台９６
落 札 者 株式会社ヨコヤマコーポレーション

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

珍田工業株式会社 5,590,000

有限会社エム・アール・エス・コーポ
レーション

-- 辞退（当社都合のた
め）

1/1



番号

1

備考

工 事 場 所 秋田市御所野地蔵田三丁目１番１号

工 期 令和５年９月13日から令和５年12月28日まで

参 加 要 件 管工事Ａ級又はＢ級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 他　　工  第 27 号

工 事 名 秋田テルサ男女浴槽ろ過装置更新工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 6 日

予 定 価 格 8,170,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

山二施設工業株式会社 7,434,000 落札

最 低 制 限 価 格 7,189,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 8,177,400  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市山王五丁目１番７号
落 札 者 山二施設工業株式会社

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

1/1



番号

1

備考

工 事 場 所 将軍野東二丁目地内ほか

工 期 令和５年９月13日から令和６年３月22日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｃ１級又はＣ２級  

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　道路  第 8 号

工 事 名 市道通穴線ほか１路線道路改良工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 6 日

予 定 価 格 7,130,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

有限会社マルミ建設 6,452,000 落札

最 低 制 限 価 格 6,274,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 7,097,200  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市将軍野南五丁目２番５号
落 札 者 有限会社マルミ建設

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

1/1



番号

1

2

備考

工 事 場 所 秋田市新屋南浜町７番１０号

工 期 令和５年９月13日から令和５年12月15日まで

参 加 要 件 建築一式工事Ｂ級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 他　　工  第 28 号

工 事 名 秋田市南浜地域活動支援センター外壁等改修工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 6 日

予 定 価 格 15,760,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

株式会社佐々木工務店 14,200,000 落札

最 低 制 限 価 格 13,868,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 15,620,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市雄和繋字上田面１３番地
落 札 者 株式会社佐々木工務店

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

有限会社谷口工務店 15,580,000

1/1



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

備考

株式会社石黒建設工業 40,722,000

むつみ造園土木株式会社 40,722,000

秋田鋪道株式会社 40,722,000

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

豊島建設株式会社 39,827,000

株式会社岡精組 40,051,000

株式会社松本造園土木 40,275,000

株式会社佐原組 40,275,000

エコシビル株式会社 40,498,000

株式会社住建トレーディング 39,380,000 落札

最 低 制 限 価 格 39,156,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 43,318,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市楢山川口境７番１９号
落 札 者 株式会社住建トレーディング

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 44,750,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 公　整備  第 6 号

工 事 名 公園施設長寿命化整備事業　千秋公園東側ポケットパークデッキ更新
工事

工 事 場 所 千秋明徳町地内

工 期 令和５年９月20日から令和６年３月22日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ａ級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

2

3

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

塚田工業株式会社 2,466,000

有限会社エム・アール・エス・コーポ
レーション

-- 辞退（当社都合のた
め）

ケン開発株式会社 2,440,000 落札

最 低 制 限 価 格 2,371,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 2,684,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市下新城長岡字毛無谷地５６番地１
落 札 者 ケン開発株式会社

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 2,710,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 他　　工  第 24 号

工 事 名 飯島分団水尻班他１棟消防器具置場等解体工事

工 事 場 所 秋田市飯島字飯島水尻２４９他

工 期 令和５年９月20日から令和５年11月24日まで

参 加 要 件 解体工事Ａ級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

2

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

有限会社堀川建設工業 5,640,000

株式会社スミテック 5,600,000 落札

最 低 制 限 価 格 4,935,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 6,160,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市楢山川口境７番１９号
落 札 者 株式会社スミテック

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 5,640,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 農　　林  第 6 号

工 事 名 林道白熊線横断管渠改修工事

工 事 場 所 河辺戸島字酌子地内

工 期 令和５年９月20日から令和６年１月24日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｃ１級又はＣ２級  

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

2

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

株式会社佐々木工務店 -- 辞退（弊社都合により
辞退）

株式会社リューワ建設 20,750,000 落札

最 低 制 限 価 格 18,427,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 22,825,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市牛島東一丁目２番９号
落 札 者 株式会社リューワ建設

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 21,060,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 他　　工  第 29 号

工 事 名 八橋硬式野球場１塁側鉄骨改修工事

工 事 場 所 秋田市八橋運動公園１番７号

工 期 令和５年９月20日から令和５年12月８日まで

参 加 要 件 建築一式工事Ｂ級

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

有限会社マルミ建設 1,300,000 落札

最 低 制 限 価 格 1,146,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 1,430,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市将軍野南五丁目２番５号
落 札 者 有限会社マルミ建設

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 1,310,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　道路  第 9 号

工 事 名 市道添川５号線道路改良工事

工 事 場 所 添川字添川地内

工 期 令和５年９月20日から令和５年12月８日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｃ１級又はＣ２級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

備考

古城建設株式会社 11,220,000

加藤建設株式会社 11,158,000

株式会社伊藤組 11,158,000

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

二葉造園土木株式会社 10,973,000

藤重建設株式会社 11,035,000

豊島建設株式会社 11,097,000

株式会社英明工務店 11,097,000

株式会社アキケン 11,097,000

丸神建設株式会社 10,850,000 落札

最 低 制 限 価 格 10,788,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 11,935,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市楢山石塚町１４番１８号
落 札 者 丸神建設株式会社

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 12,330,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　舗修  第 6 号

工 事 名 市道浜ナシ山港北線　舗装道改良工事

工 事 場 所 土崎港相染町字浜ナシ山地内

工 期 令和５年９月20日から令和５年12月15日まで

参 加 要 件 舗装工事Ａ級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

2

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

Ｍ・Ｔコンサルティング株式会社 16,962,400

二葉造園土木株式会社 16,682,000 落札

最 低 制 限 価 格 16,310,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 18,350,200  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市外旭川字大畑３３番地２
落 札 者 二葉造園土木株式会社

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 18,640,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　側溝  第 5 号

工 事 名 市道薬師田１２号線側溝改良工事

工 事 場 所 飯島字薬師田地内

工 期 令和５年９月20日から令和６年１月31日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｂ級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

 落  札  者 不調

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

最 低 制 限 価 格 6,693,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 7,650,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 下　管工  第 12 号

工 事 名 手形字蛇野汚水ポンプ施設更新工事

工 事 場 所 手形字蛇野地内

工 期 令和５年９月20日から令和６年３月15日まで

参 加 要 件 機械器具設置工事Ａ級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

株式会社三勇建設 24,506,000 落札

最 低 制 限 価 格 23,563,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 26,956,600  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市外旭川字四百刈７２番地
落 札 者 株式会社三勇建設

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 26,930,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 水　　道  第 45 号

工 事 名 浜田豊岩連絡管撤去工事

工 事 場 所 山王中島町地内ほか

工 期 令和５年９月20日から令和６年３月22日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ａ級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

山岡工業株式会社 21,400,000 落札

最 低 制 限 価 格 18,795,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 23,540,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市御所野湯本二丁目１番５号
落 札 者 山岡工業株式会社

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 21,480,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 水　　道  第 46 号

工 事 名 浜田豊岩連絡管撤去工事に伴う布設工事

工 事 場 所 山王中園町地内ほか

工 期 令和５年９月20日から令和６年３月22日まで

参 加 要 件 水道施設工事Ａ級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

2

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

有限会社エス・イー・シー 6,934,000

有限会社深沢電装 6,858,000 落札

最 低 制 限 価 格 6,667,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 7,543,800  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市川尻大川町９番４８号
落 札 者 有限会社深沢電装

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 7,620,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 下　管工  第 13 号

工 事 名 雄和椿川鹿野戸（２）汚水ポンプ施設更新工事

工 事 場 所 雄和椿川字長者屋敷地内

工 期 令和５年９月20日から令和６年３月15日まで

参 加 要 件 機械器具設置工事Ａ級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

 落  札  者 不調

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

最 低 制 限 価 格 2,397,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 2,740,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 下　管工  第 14 号

工 事 名 土崎汚水中継ポンプ場沈砂池搬入室給気ファン更新工事

工 事 場 所 土崎港西三丁目６番２８号

工 期 令和５年９月20日から令和６年３月１日まで

参 加 要 件 管工事Ｂ級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

備考

株式会社あたご 830,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 自由参加型見積合わせ

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 830,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市楢山愛宕下１１番６１号

落 札 金 額 913,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 株式会社あたご

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　　他  第 12 号

工 事 名 市道牛島西潟敷線牛島西アンパス排水ポンプ通信設備改修工事

工 事 場 所 牛島西三丁目地内

工 期 令和５年９月15日から令和６年３月８日まで

参 加 要 件 機械器具設置工事Ａ級

1/1



番号

1

備考

株式会社あたご 800,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 自由参加型見積合わせ

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 800,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市楢山愛宕下１１番６１号

落 札 金 額 880,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 株式会社あたご

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　　他  第 13 号

工 事 名 市道末戸松本２号線松本地下道排水ポンプ通信設備改修工事

工 事 場 所 四ツ小屋末戸松本字堂ノ前地内

工 期 令和５年９月15日から令和６年３月８日まで

参 加 要 件 機械器具設置工事Ａ級

1/1



番号

1

備考

https://www.city.akita.lg.jp/jigyosha/kouzi-nyusatsu-keiyaku/1002625/index.html

＊評価調書等の詳細については以下のＵＲＬから確認できます。(令和７年３月31日まで)

工 期 令和５年９月22日から令和６年３月22日まで

参 加 要 件 次の１および２の要件を満たしていること。
１　水道施設工事Ａ級に格付けされていること。
２　当該工種で特定建設業の許可を有すること。

秋田市将軍野南三丁目９番４号

　当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。
　秋田市総合評価落札方式実施要綱の規定に基づき落札決定したものです。

株式会社カミオ 65,200,000 落札

調 査 基 準 価 格 59,003,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 71,720,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 株式会社カミオ

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 総合評価方式（一般）

開 札 日 令和 5 年 9 月 13 日

予 定 価 格 65,860,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

工 事 場 所 浜田字長坂地内

入　札　結　果　表

工 事 番 号 水　　道  第 44 号

工 事 名 新屋線配水管漏水修理工事

1/1



番号

1

備考

小川測量設計株式会社 5,920,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 随意契約

開 札 日 令和 5 年 9 月 14 日

予 定 価 格 5,950,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市牛島西三丁目１４番１４号

落 札 金 額 6,512,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 小川測量設計株式会社

入　札　結　果　表

委 託 番 号 建　委託  第 19 号

委 託 名 準用河川宝川災害復旧事業に伴う災害査定用資料作成業務委託

履 行 場 所 下北手宝川字潤ケ崎地内

履 行 期 間 令和５年９月21日から令和５年12月１日まで

指 名 理 由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定により随意契約
するものである。

1/1



番号

1

備考

小川測量設計株式会社 7,600,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 随意契約

開 札 日 令和 5 年 9 月 14 日

予 定 価 格 7,610,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市牛島西三丁目１４番１４号

落 札 金 額 8,360,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 小川測量設計株式会社

入　札　結　果　表

委 託 番 号 建　委託  第 20 号

委 託 名 普通河川小又川災害復旧事業に伴う災害査定用資料作成業務委託

履 行 場 所 上新城小又字梅ノ木台地内ほか

履 行 期 間 令和５年９月21日から令和５年12月１日まで

指 名 理 由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定により随意契約
するものである。

1/1



番号

1

備考

小川測量設計株式会社 4,900,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 随意契約

開 札 日 令和 5 年 9 月 14 日

予 定 価 格 4,910,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市牛島西三丁目１４番１４号

落 札 金 額 5,390,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 小川測量設計株式会社

入　札　結　果　表

委 託 番 号 建　委託  第 21 号

委 託 名 普通河川仁別川災害復旧事業に伴う災害査定用資料作成業務委託

履 行 場 所 仁別字中島地内

履 行 期 間 令和５年９月21日から令和５年12月１日まで

指 名 理 由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定により随意契約
するものである。

1/1



番号

1

備考

株式会社協和コンサルタンツ秋田営業所 4,530,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 随意契約

開 札 日 令和 5 年 9 月 14 日

予 定 価 格 4,540,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市山王三丁目１番７号

落 札 金 額 4,983,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 株式会社協和コンサルタンツ秋田営業所

入　札　結　果　表

委 託 番 号 建　委託  第 22 号

委 託 名 雄物川河川緑地（野球場）災害復旧事業に伴う災害査定用資料作成業
務委託

履 行 場 所 秋田市仁井田字新中島地内

履 行 期 間 令和５年９月20日から令和５年11月30日まで

指 名 理 由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定により随意契約
するものである。

1/1



番号

1

備考

小川測量設計株式会社 7,250,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 随意契約

開 札 日 令和 5 年 9 月 14 日

予 定 価 格 7,250,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市牛島西三丁目１４番１４号

落 札 金 額 7,975,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 小川測量設計株式会社

入　札　結　果　表

委 託 番 号 建　委託  第 23 号

委 託 名 市道矢坂１号線道路災害復旧事業に伴う災害査定用資料作成業務委託

履 行 場 所 添川字矢坂地内

履 行 期 間 令和５年９月21日から令和５年10月27日まで

指 名 理 由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定により随意契約
するものである。

1/1



番号

1

備考

株式会社創研コンサルタント 5,850,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 随意契約

開 札 日 令和 5 年 9 月 14 日

予 定 価 格 5,960,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市山王一丁目９番２２号

落 札 金 額 6,435,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 株式会社創研コンサルタント

入　札　結　果　表

委 託 番 号 建　委託  第 24 号

委 託 名 市道広域河辺北野田神内線道路災害復旧事業に伴う災害査定用資料作
成業務委託

履 行 場 所 河辺三内地内

履 行 期 間 令和５年９月21日から令和５年10月27日まで

指 名 理 由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定により随意契約
するものである。

1/1



番号

1

備考

工 事 場 所 下浜羽川字小金沢地内

工 期 令和５年９月27日から令和６年３月25日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｂ級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　橋修  第 4 号

工 事 名 市道二十町深沢線　深沢二号橋ほか１橋橋梁補修工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 20 日

予 定 価 格 18,180,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

有限会社ＴＡＧＵＣＨＩコーポレーショ
ン

16,362,000 落札

最 低 制 限 価 格 16,362,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 17,998,200  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市太平中関字寺中７番地
落 札 者 有限会社ＴＡＧＵＣＨＩコーポレーション

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

1/1



番号

1

2

3

備考

工 事 場 所 河辺北野田高屋字雷谷地地内ほか

工 期 令和５年９月27日から令和６年３月21日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｂ級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　側溝  第 6 号

工 事 名 市道学園団地１号線ほか１路線　側溝改良工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 20 日

予 定 価 格 14,940,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

二葉造園土木株式会社 14,900,000

最 低 制 限 価 格 13,446,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 14,790,600  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市牛島東一丁目２番９号
落 札 者 株式会社リューワ建設

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。
  落札となるべき同価の入札が複数あったため、地方自治法施行令第167条の9により、
くじによって決定。

株式会社リューワ建設 13,446,000 落札

Ｍ・Ｔコンサルティング株式会社 13,446,000

1/1



番号

備考

工 事 場 所 上新城道川字愛染地内

工 期 令和５年９月27日から令和５年12月22日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｃ１級又はＣ２級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 農　　林  第 7 号

工 事 名 林道施設整備工事「湯の沢線」

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 20 日

予 定 価 格 3,070,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

最 低 制 限 価 格 2,763,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

 落  札  者 不調

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

1/1



番号

備考

工 事 場 所 楢山城南新町地内

工 期 令和５年９月27日から令和６年１月12日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｃ１級又はＣ２級

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　側溝  第 7 号

工 事 名 市道太田町兎谷地線ほか１路線　側溝改良工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 20 日

予 定 価 格 4,730,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

最 低 制 限 価 格 4,257,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

 落  札  者 不調

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

1/1



番号

1

備考

工 事 場 所 外旭川字木崎地内

工 期 令和５年９月27日から令和６年３月８日まで

参 加 要 件 機械器具設置工事Ａ級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　　他  第 11 号

工 事 名 市道神田三ノ堰１号線外旭川神田地下道ほか１施設排水ポンプ通信設
備改修工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 20 日

予 定 価 格 1,620,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

株式会社あたご 1,620,000 落札

最 低 制 限 価 格 1,458,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 1,782,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市楢山愛宕下１１番６１号
落 札 者 株式会社あたご

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

1/1



番号

1

2

3

4

備考

工 事 場 所 河辺三内字小貝沢地内ほか

工 期 令和５年９月27日から令和６年３月15日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｃ１級又はＣ２級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 河　　川  第 6 号

工 事 名 準用河川会沢川環境整備工事

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 20 日

予 定 価 格 4,260,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

株式会社大辰建設 4,120,000

最 低 制 限 価 格 3,834,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 4,217,400  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市土崎港北七丁目４番１６号
落 札 者 株式会社ケーワイズ

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

有限会社エム・アール・エス・コーポ
レーション

4,250,000

有限会社堀川建設工業 3,813,000 無効（最低制限価格を
下回っています）

株式会社ケーワイズ 3,834,000 落札

1/1



番号

1

2

3

備考

工 事 場 所 外旭川八柳二丁目地内

工 期 令和５年９月22日から令和５年12月15日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｃ１級又はＣ２級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　交安  第 1 号

工 事 名 市道松崎八幡田４号線　交通安全施設道路反射鏡設置工事

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 自由参加型見積合わせ

開 札 日 令和 5 年 9 月 20 日

予 定 価 格 490,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市新屋北浜町３番１０号

落 札 金 額 484,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 有限会社秋田中央ライン

有限会社秋田中央ライン 440,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

有限会社堀川建設工業 441,000

株式会社ケーワイズ 450,000

1/1



番号

1

備考

工 事 場 所 土崎港北四丁目地内

工 期 令和５年９月27日から令和５年12月８日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ｃ１級又はＣ２級 

入　札　結　果　表

工 事 番 号 下　管渠  第 9 号

工 事 名 公共下水道築造工事（２３００２）

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 20 日

予 定 価 格 6,960,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

有限会社三伸商事 6,900,000 落札

最 低 制 限 価 格 6,264,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 7,590,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市外旭川字四百刈７２番地
落 札 者 有限会社三伸商事

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

1/1



番号

1

2

3

備考

履 行 場 所 仁井田字新中島２２１番地の２ほか

履 行 期 間 令和５年９月27日から令和５年12月22日まで

参 加 要 件 次の１および２の要件を満たしていること。
１　秋田市内に本社を有していること。
２　建築関係建設コンサルタント業務構造部門に登録されているこ
　　と。

入　札　結　果　表

委 託 番 号 水　委託  第 9 号

委 託 名 仁井田浄水場脱水汚泥保管棟実施設計業務委託

入 札 方 式 要件付一般競争入札

開 札 日 令和 5 年 9 月 20 日

予 定 価 格 2,591,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

株式会社三木設計事務所 2,120,000 落札

最 低 制 限 価 格 2,098,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 2,332,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市川元松丘町２番１４号
落 札 者 株式会社三木設計事務所

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

株式会社草階建築創作所 2,591,000

有限会社ＴＡＣ建築構造設計室 2,040,000 無効（最低制限価格を
下回っています）

1/1



番号

1

2

3

備考

https://www.city.akita.lg.jp/jigyosha/kouzi-nyusatsu-keiyaku/1002625/index.html

＊評価調書等の詳細については以下のＵＲＬから確認できます。(令和７年３月31日まで)

工 期 令和５年10月２日から令和６年３月15日まで

参 加 要 件 次の１および２の要件を満たしていること。
１　建築一式工事Ａ級に格付けされていること。
２　当該工種で経営事項審査の技術職員区分において１級に該当する
　　技術者が３人以上いること。

秋田市土崎港相染町字浜ナシ山６２番地

　当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。
　秋田市総合評価落札方式実施要綱の規定に基づき落札決定したものです。

株式会社水原工務店 -- 辞退（当社都合により
辞退します）

石井建設株式会社 -- 辞退（都合により）

藤重建設株式会社 60,500,000 落札

調 査 基 準 価 格 55,319,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 66,550,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 藤重建設株式会社

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 総合評価方式（一般）

開 札 日 令和 5 年 9 月 20 日

予 定 価 格 60,590,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

工 事 場 所 秋田市桜台一丁目１番１号

入　札　結　果　表

工 事 番 号 学　　校  第 36 号

工 事 名 秋田市立桜中学校昇降機棟増築工事

1/1



番号

1

備考

株式会社ウヌマ地域総研 5,200,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 随意契約

開 札 日 令和 5 年 9 月 21 日

予 定 価 格 5,260,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市八橋新川向１３番１９号

落 札 金 額 5,720,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 株式会社ウヌマ地域総研

入　札　結　果　表

委 託 番 号 建　委託  第 25 号

委 託 名 市道仙翁台線道路災害復旧事業に伴う災害査定用資料作成業務委託

履 行 場 所 河辺岩見字杉沢地内

履 行 期 間 令和５年９月27日から令和５年10月27日まで

指 名 理 由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定により随意契約
するものである。

1/1



番号

1

備考

創和技術株式会社 4,050,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 随意契約

開 札 日 令和 5 年 9 月 21 日

予 定 価 格 4,430,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市山王六丁目２０番７号

落 札 金 額 4,455,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 創和技術株式会社

入　札　結　果　表

委 託 番 号 建　委託  第 26 号

委 託 名 市道上新城中家ノ後線道路災害復旧事業に伴う災害査定用資料作成業
務委託

履 行 場 所 上新城中字家ノ後地内

履 行 期 間 令和５年９月25日から令和５年10月27日まで

指 名 理 由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定により随意契約
するものである。

1/1



番号

1

備考

履 行 場 所 河辺岩見字善知鳥坂地内

履 行 期 間 令和５年９月25日から令和５年10月27日まで

指 名 理 由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定により随意契約
するものである。

入　札　結　果　表

委 託 番 号 建　委託  第 27 号

委 託 名 市道岨谷峡線道路災害復旧事業に伴う災害査定用資料作成業務委託

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 随意契約

開 札 日 令和 5 年 9 月 21 日

予 定 価 格 5,010,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市山王六丁目２０番７号

落 札 金 額 5,093,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 創和技術株式会社

創和技術株式会社 4,630,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

1/1



番号

1

備考

履 行 場 所 秋田市山手台二丁目地内

履 行 期 間 令和５年10月２日から令和６年３月22日まで

指 名 理 由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第５号の規定により随意契約
するものである。

入　札　結　果　表

委 託 番 号 他　委託  第 33 号

委 託 名 市道上北手百崎２号線ほか１路線　災害復旧調査測量設計業務委託

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

入 札 方 式 随意契約

開 札 日 令和 5 年 9 月 25 日

予 定 価 格 30,080,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

秋田市山王三丁目１番７号

落 札 金 額 32,120,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

落 札 者 株式会社エイト日本技術開発秋田営業所

株式会社エイト日本技術開発秋田営業所 29,200,000 落札

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

1/1



番号

1

2

3

4

5

6

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。
  落札となるべき同価の入札が複数あったため、地方自治法施行令第167条の9により、
くじによって決定。

株式会社佐原組 26,181,000

株式会社伊藤組 26,326,000

有限会社ワカナ技建 26,326,000

株式会社松本造園土木 26,471,000

株式会社石黒建設工業 26,471,000

古城建設株式会社 26,181,000 落札

最 低 制 限 価 格 25,744,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 28,799,100  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市川尻町字大川反２３３番地６１
落 札 者 古城建設株式会社

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 27 日

予 定 価 格 29,090,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　舗修  第 7 号

工 事 名 市道蓮沼手形山線ほか１路線舗装道改良工事

工 事 場 所 広面字蓮沼地内

工 期 令和５年10月４日から令和６年３月15日まで

参 加 要 件 一般土木工事Ａ級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

 落  札  者 不調

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

最 低 制 限 価 格 1,309,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

開 札 日 令和 5 年 9 月 27 日

予 定 価 格 1,480,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　道路  第 11 号

工 事 名 市道羽川水垂２号線道路改良工事

工 事 場 所 下浜羽川字横長根地内

工 期 令和５年10月４日から令和５年12月８日まで

参 加 要 件 舗装工事Ａ級又はＢ級

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

2

3

4

5

備考   当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

豊島建設株式会社 19,926,000

藤重建設株式会社 19,926,000

株式会社アキケン 20,036,000

古城建設株式会社 20,147,000

株式会社伊藤組 19,815,000 落札

最 低 制 限 価 格 19,593,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 21,796,500  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市卸町一丁目４番１７号
落 札 者 株式会社伊藤組

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 27 日

予 定 価 格 22,140,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　舗修  第 8 号

工 事 名 市道土崎中央線　舗装道改良工事

工 事 場 所 土崎港中央三丁目地内ほか

工 期 令和５年10月４日から令和６年１月19日まで

参 加 要 件 舗装工事Ａ級 

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

備考

工 事 場 所 御所野地蔵田二丁目地内ほか

工 期 令和５年10月４日から令和５年12月14日まで

参 加 要 件 舗装工事Ａ級

入 札 方 式 要件付一般競争入札

入　札　結　果　表

工 事 番 号 道　舗修  第 9 号

工 事 名 市道新都市１２号線　舗装道改良工事

開 札 日 令和 5 年 9 月 27 日

予 定 価 格 26,880,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

株式会社中山組 23,923,000

最 低 制 限 価 格 23,788,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 26,166,800  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市土崎港相染町字浜ナシ山６２番地
落 札 者 藤重建設株式会社

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。
  落札となるべき同価の入札が複数あったため、地方自治法施行令第167条の9により、
くじによって決定。

株式会社伊藤組 24,192,000

古城建設株式会社 24,326,000

豊島建設株式会社 23,788,000

藤重建設株式会社 23,788,000 落札

株式会社英明工務店 23,923,000

株式会社アキケン 24,057,000

二葉造園土木株式会社 24,326,000

株式会社岡精組 23,788,000

丸神建設株式会社 23,923,000

1/1



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

備考

株式会社さくら技研 4,800,000

株式会社眞宮技術 4,820,000

シンコウ補償株式会社 4,750,000

株式会社石川技研コンサルタント 4,800,000

株式会社水建技術 4,750,000

株式会社矢留測量設計 4,750,000

創和技術株式会社 4,700,000

株式会社ウヌマ地域総研 4,700,000

  当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額です。

興建エンジニアリング株式会社 4,500,000

株式会社ユタカ設計 4,610,000

株式会社ソルコン 4,610,000

株式会社測地コンサルタント 4,620,000

株式会社都市整備 4,680,000

株式会社第一補償コンサルタント 4,350,000 落札

最 低 制 限 価 格 3,855,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

落 札 金 額 4,785,000  (消費税及び地方消費税を含んだもの)

秋田市山王中園町１１番３８号
落 札 者 株式会社第一補償コンサルタント

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

開 札 日 令和 5 年 9 月 27 日

予 定 価 格 4,850,000  (消費税及び地方消費税を除いたもの)

入　札　結　果　表

委 託 番 号 他　委託  第 34 号

委 託 名 上北手地区コミュニティセンター解体工事に伴う建物調査（事前）業
務委託

履 行 場 所 秋田市上北手猿田字四ツ小屋地内

履 行 期 間 令和５年10月４日から令和５年12月８日まで

参 加 要 件 次の１および２の要件を満たしていること。
１　秋田市内に本社を有していること。
２　補償関係コンサルタント業務事業損失部門に登録されているこ
　　と。

入 札 方 式 要件付一般競争入札

1/1


